平成25年７月30日

各位

上場会社名    ロイヤルホールディングス株式会社

代表者      代表取締役社長  菊地 唯夫

（コード番号   8179）

問合わせ先責任者 財務企画部ＩＲ室長 宮川 義朗

（ＴＥＬ     03-5707-8873）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月１日に公表いたしました業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記

●業績予想の修正について
平成25年12月期第２四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成25年１月１日～平成25年６月30日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当り

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 57,000 900 1,000 400 10.37

今回予想（Ｂ） 57,400 1,180 1,340 590 15.30

増減額（Ｂ－Ａ） 400 280 340 190

増減率(%) 0.7 31.1 34.0 47.5

（ご参考）前期第２四半期実績

(平成24年12月期第２四半期)
54,516 592 745 245 6.36

修正の理由

第２四半期連結累計期間における業績につきましては、新政権下における各種政策による景気回復の兆しが見ら

れるものの、依然として先行き不透明な状況であることから厳しい経営環境が続くことを見込んでおりましたが、

各種の経営施策に取り組み、また個人消費に好転の兆しが見られたこと等により主要セグメント全体にわたり業績

が堅調に推移し、その結果、売上高が前回発表予想を上回る見込みとなりました。また損益面においては、上記要

因により営業利益、経常利益、四半期純利益が前回発表予想を上回る見込みとなりました。

なお、平成25年12月期（通期）の連結業績予想は、平成25年２月14日に公表いたしました業績予想から修正は

行っておりません。また、当社は平成25年12月期第２四半期の決算発表を７月31日に予定しております。

※上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

※売上高には、その他の営業収入を含めております。

以上